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For trær som frukt og skygge gir,
vi takker deg, vår Far.
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for hjelp og verge hvor vi går,
vi takker deg, vår Far.
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Fra Redaksjonskomitéen

Kjære lesere!

Høstmørket har kommet for fullt og det blir kaldere og 
kaldere ute. Det er godt å sitte inne under et varmt pledd 
med levende lys og lese i menighetsbladet. Dette er blad 
nr. 3 i 2022 og tema er: Rissa kirke. 

Sokneprest Cato har skrevet andakt på side 3. Videre kan 
du bli kjent med Rissa kirke og dens historie, samt bli kjent 
med personer som sokner til den i «5 på gata» og «Min 
salme». Les også intervju med Kristin Sve Bratseth på side 
8.

Fra side 10 kan du blant annet se bilder fra menighetslivet 
den siste tiden. Og bli oppdatert på hva som skjer i og 
rundt Rissa kirke. I slutten av august feiret Rein kirke 90 år, 
les og se bilder fra jubileumsfesten på side 14.

Nytt for dette nummeret er at vi har laget en felles over-
sikt over det som skjer i våre menigheter istedenfor å ha 
enkeltannonser for hvert arrangement. Oversikten finner 
du fra side 16. Gi oss gjerne tilbakemelding på hva vi kan 
gjøre for at bladet skal bli enda bedre.

Årets 50-årskonfirmanter i Stadsbygd og Hasselvika kirke 
kan du se på side 21. Det kommer bilde fra flere kirker i 
neste nummer av menighetsbladet.

I neste nummer er tema: Stadsbygd kirke. Redaksjons- 
komiteen ønsker at dere som sokner til kirken sender oss 
tekst og bilder om deres kirke og menighet slik at vi kan bli 
bedre kjent. Send bidrag til menighetsbladet-if@kirken.no 

God lesing fra redaksjonskomiteen! 

Foto: Anita Nesset Kristiansen
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14 Det var alt midt i høytiden da Jesus gikk opp på tempelplassen og begynte å undervise. 15 
Jødene undret seg og sa: «Hvordan kan han ha slik kunnskap, han som ikke har fått noen opp-
læring?» 16 Jesus svarte: «Min lære er ikke min, men kommer fra ham som har sendt meg. 17 
Den som vil gjøre hans vilje, skal skjønne om læren er av Gud, eller om jeg taler ut fra meg selv.
John 7, 14-17

Mange av dere har kanskje hørt om 
sportsmerket NIKE. 

Det var en av verdens ledende sports-
utstyrsprodusenter. Nike fikk sitt store 
gjennombrudd på starten på 90 tallet 
etter en utrolig vellykket markeds- 
føringskampanje. Det var slagordet Just 
do it, Bare gjør det, som sørget for at det 
virkelig ble fart i seilene. NIKE ville få oss 
til å komme oss ut av sofaen og ta på  
oss treningsdressen og joggeskoa.  
Av merket NIKE, selvfølgelig.  

I det meste av mitt voksne liv har jeg 
vært glad i å trene. Jeg har forsøkt en del 
ulike idretter, men fant min greie med 
styrkeløft og vekttrening. Men jeg må 
innrømme at noen ganger har det vært 
utrolig vanskelig å komme opp av sofa-
en. Da kommer innvendingene i kø, og 
jeg blir nesten imponert over meg selv, 
hvor gode de kan være.

Slagordet til NIKE, Just do it, Bare gjør 

det, kunnet ha passet bra i slike sitasjoner 
og hjulpet meg da latskapen var på vei 
å ta overhånd. Det er bare å satse, reise 
seg opp, bare å gjøre det, så fikk det 
bære eller briste. Jesus var heller ikke 
ukjent med innvendinger. Han var en 
kontroversiell mann. Teksten fra Johan-
nes er et lite utdrag av en av de mange 
diskusjonene Jesus havnet i. Mange av 
innvendingene mot Jesus var rettet mot 
hans ekspertise på Gud. Og hans selvfor-
ståelse. Han påsto at han var Guds sønn 
som Gud hadde sendt til verden. 

Det er jo en ganske så drøy påstand. 
Det var egentlig ikke så rart at folk rundt 
ham kom med innvendinger til dette. 
For mange av dem var han bare et men-
neske. En snekker. Fra Nasaret. Det var 
ikke det beste grunnlaget for å ta han på 
alvor. 

Merkelig nok ligger Nikes slagord tett 
opp til det Jesus svarer sine tilhørere. I 
Johannesteksten står det: Den som vil 

gjøre hans vilje, skal skjønne om læren er 
av Gud, eller om jeg taler ut fra meg selv.

Det er en side ved Gud som vi bare kan 
lære å kjenne ved å gjøre hans vilje. Å 
gjøre hans vilje er det samme som å tro 
på Jesus, han som Gud har sendt som 
verdens frelser. Jesus utfordrer oss å ta 
sjansen. Å tro på ham.

Hvis vi vil vente til vi er hundre prosent 
sikker, venter vi nok for lenge. Hvis vi 
vil vente på at vitenskapen skal slå fast 
at det som står i Bibelen stemmer, så 
venter vi nok forgjeves. Tro er ingen in-
tellektuell prestasjon, men å tro, det er å 
satse. Just do it, bare gjør det.  Så vil det 
vise seg om læren er fra Gud eller ikke. 
Om Jesu ord er sanne eller ikke.

Sokneprest 
Cato Halvorsen

Andakten

Just do it

Bibelfortelling på Våttåhaugen med   
Leksvik Barneklubb. Foto: Kristin Jansen 
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Rissa kirke, bygd i 1888, er Indre        
Fosens største kirke, og den eneste 
som er bygd i stein. 

Fra gammelt av har kirkestedet i Ris-
sa vært i området ved Reins Kloster. I 
begynnelsen av 1880-årene var kirka 
på Rein blitt i en så dårlig forfatning at 
spørsmålet om ny kirke kom opp. 24. 
februar vedtok kommunestyret at det 
skulle bygges en ny kirke for Rissa på Føll 
med sitteplass til 800 personer. Det ble 
innhentet utkast og tegninger fra flere 
arkitekter, og arkitekt Karl Bergstrøms 
forslag til å bygge en steinkirke ble til 
slutt vedtatt.

Flere forslag
Men ikke alle var fornøyd med at den 
nye kirka skulle bygges på Føll. Årnseth, 
Baustad og Vangen ble foreslått som nytt 
kirkested. Særlig folk i Hasselvika, som 
fra før hadde en lang og strabasiøs kirke-
vei, var lite tilfreds med at den nye kirka 
skulle bygges på Føll.

6. september 1886 ga kirkedepartement 
byggetillatelse. I brevet som fulgte byg-
getillatelsen og godkjenningen av steds-
valget ba kirkedepartementet herred-
styret så snart som mulig om iverksette 
det planlagte veianlegget mellom Rissa 
og Hasselvika. Den veien åpnet ikke før 
i 1902.

16. oktober 1886 valgte herredstyret 
en nemnd på ni mann med Torger Hal-
ten som formann og Nils Falbak som 
regnskapsfører. Nemnda gjorde vedtak 
om å utlyse anbud på kirkebyggingen. 
Byggmester Knut Guttormsen leverte 

det laveste anbudet på 33 750 kroner, og 
byggenemda utarbeidet en kontrakt på 
24 punkter med byggmesteren.

Budsjettprekk
Det er ikke uvanlig at et byggeprosjekt 
blir dyrere enn planlagt. Det skjedde 
med Rissa kirke også, og sluttregningen 
fra Guttormsen kom på drøyt 65 000 
kroner. Ett tillegg var på 2 700 kroner 
«grunnet det slette veir hvorunder arbei-
det foregikk i fjor sommer».

Steinen som kirka ble bygd av ble tatt ut 
i steinbruddet i Mællia, som ligger et par 
hundre meter fra kirka. 

Arbeidet med kirka tok til i mars 1887, 
og i følge kontrakten skulle den stå ferdig 
til bruk 20. september året etter.

Den 26. oktober ble kirka, som er bygd 
i sengotisk stil, vigslet av biskop Nils J. 
Laache. Det er anslått at minst 3000 
mennesker var til stede denne høytids-
dagen.

Gjenbruk
Kirkeklokkene i Rissa kirke har tidligere 
gjort tjeneste i kirkene på Rein. Den 
eldste klokka er fra 1585. Den andre er 
omstøpt i 1705.

Til å begynne med var det ikke orgel i 
kirka, men i 1889 fikk herredstyret et 
gavebrev fra Sara Horneman om at hun 
ville forære kirka et husorgel til minne 
om sin avdøde mann. Dette orgelet, som 
fortsatt står i kirka, gjorde tjeneste fram 
til 1956. Da ble det installert et ordentlig 
kirkeorgel fra Brødrene Torkildsen fra 

Rissa 
kirke
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Åsen. Dette orgelet er restaurert flere 
ganger i ettertid.

Kirkevarmen
Ifølge kontrakten med byggmester 
Guttormsen skulle det være fire ovner i 
kirka, men det ble bare to. Vinterstid var 
det derfor vanskelig å få opp tempera-
turen i kirka. I forbindelse med 50-års-
jubileet ble det satt i gang innsamling til 
et sentralvarmeanlegg i kirka. Ved hjelp 
av innsamlede midler og kommunalt 
tilskudd ble det installert kullfyrt fyrkjele 
og radiatorer. Dette anlegget sørget for 
kirkevarmen fram til 1978 da det ble 
installert et oljefyringsanlegg. Dagens 
anlegg går på elektrisk strøm.

Fakta om kirka
Altertavla som står i kirka i dag er malt 
av Oscar Bergsaune, og den ble vigslet i 
1964. Bergsaune er også kunstneren bak 
glassmaleriene i de tre korvinduene. De 
stod også ferdig i 1964.

Utstyret på alteret er for det meste fra 
den gamle kirka på Rein. Det inkluderer 
to messinglysestaker fra 1698 og en 
dåpskanne i tinn fra 1641. Døpefonten 
er fra 1861.

De tre første lysekronene i kirka kom på 

plass i 1899 etter en innsamlingsaksjon 
som innbrakte kroner 376,84.

Rissa Ungdomslag tok i 1946 initiativ til å 
få laget en minnetavle over falne rissvæ-
ringer under andre verdenskrig. Denne 
tavlen ble satt opp på kirkens sørside, og 
den bekranses hver 17. mai.

Kirka fikk flombelysning i 1964, og i 1979 
ble det installert høyttaleranlegg.

Rissa Bygdekvinnelag har gjennom årene 
gitt mange gaver til kirka.

I 1984 ble bårehuset, som også skulle 
romme lokaler for kirkegårdsarbeiderne, 
vigslet. Bygget fungerer ikke som båre- 
rom nå.

Kirkegården ble betydelig utvidet i 1980. 
I disse dager pågår arbeidet med en min-
nelund på kirkegården.

Dagens antall sitteplasser er rundt 400 
ved vanlig bruk, men kan økes til om lag 
500 ved at det settes inn ekstra benker 
og stoler.

Tekst: Knut Inge Blix Furuseth 
Foto: Knut Inge Blix Furuseth og  
Anita Nesset Kristiansen  Døpefont
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5 på gata
Knut Inge Blix Furuseth fra redaksjonskomiteen har intervjuet 5 personer til 5 på gata. Vi spør:    
1 Hvilket forhold har du til Rissa kirke?   2 Hvilket forhold har du til høsten som årstid?  

 
Jens Ola Nyheim: 
- Jeg er både døpt 
og konfirmert der 
og hvor en del av 
mine nærmeste er 
gravlagt. Det er den 

kirka jeg sokner til, og hører hjemme 
i. Jeg har opplevd og få noen flotte 
konserter i kirka, og synes det er byg-
das beste konsertlokale med magisk 
akustikk.

- Høsten er kanskje ikke den årstiden 
jeg liker best. Jeg gleder meg mer til 
vinteren med snø og skigåing. 

Carol Overland: 
- Jeg stortrives i    
Rissa kirke. For meg 
er det å komme hit 
på gudstjeneste som 
å komme hjem til 

min familie.

- Jeg liker høsten. Den er en fargerik 
tid og kan være veldig fin. Og jeg kan 
glede meg til vinteren kommer.

Berit Kimo:   
- Rissa kirke er min 
kirke der jeg både er 
døpt og konfirmert 
og der mine aner lig-
ger. Kirka er et flott 

konsertlokale. Konserten i kirka med 
Trygve Skaug vil jeg særlig trekke 
frem. Det var en magisk opplevelse 
med stor stemning i kirka.

- Jeg liker høsten. Fin årstid med 
lys og lav sol. De flotte fargene som 
høsten har i overgangen til vinteren 
liker jeg. Det bruker ofte å være fint 
vær på høsten, men jeg er også glad i 
ruskevær. Da er det godt å være inne 
å tenne lys og kose seg.

Tor Martin Sunde:  
- Rissa kirka har vært 
med meg sia fød-
selen. Og her har vi 
vært til både høytid 
og sorg. Jeg er kon-

firmert her og nå er det  barnebarnas 
tur til å bli konfirmert i denne kirka. 

Hver jul har jeg vært i kirka, kun av-
brutt av militærtjeneste og korona.

- Høsten er tid for elgjakt og det gjel-
der jeg meg til. Men før elgjakta star-
ter har jeg kjøpt billett til «allsang 
for elgjakta» i Hasselvika kirke. Med 
musikk og sang kan høsten og jakta 
starte.

Stein Åge Nesdal: 
- Rissa kirke er min 
kirke og her er mine 
forfedre begravet 
på kirkegården. Kir-
ka har vært brukt 

til mye mer enn gudstjeneste. Jeg 
har hatt barn med på SuperTirsdag 
og til og med vært med å kidnappe 
presten under en gudstjeneste.

- Høsten er en flott årstid med flotte 
farger og det er fint å gå i fjellet. I år 
må vi få en fin høst, etter den som-
meren vi har hatt.
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Godt naboskap
Kristin Sve Bratseth (54) vokste opp med Rissa kirke, også kalt Føll kirke på folkemunne, som sin nærmeste nabo. 
Det er den fortsatt den dag i dag. For Kristin flytta ikke så langt fra barndomshjemmet på Føl da hun giftet seg og 
stiftet familien. 

Fra kjøkkenvinduet har hun god utsikt 
til gården hun bodde på i oppveksten 
sammen med foreldrene Ola og Bjørg 
samt to brødre og farmor og farfar, som 
holdt til i kårenden. Gjennom løvverket 
på trærne skimter hun også mormor- 
huset. Et hus med mange minner og god 
energi. Kanskje kan duften etter mormor 
Karens bakeri fortsatt fornemmes? 

For Kristin er det godt og trygt å hvi-
le blikket på både den røde låna på 
heimgården og på den hvitmalte mor-
morstua. Og i bakgrunnen ligger kirka. 
En majestetisk og flott «katedral» som 
kompletterer maleriet Kristin er så heldig 
å ha tilgang til. 

Tomt fra gården
-Det var en av mine forfedre, han «Gam-
mel - Lars» Føll (1830 -1921) som solgte 
tomta til kirka da den skulle bygges, for-

teller Kristen. Hun byr på kaffe og hjem-
melaget iskake. Mon tro om ikke bake-
ferdighetene har gått i arv? Kristin smiler 
og bekrefter at jo, - å bake, det liker hun. 
Det samme gjorde mamma Bjørg, min-
nes hun. Bjørg døde i 2013. Pappa Ola 
bor nå på Rissa sykehjem.

-Pappa snakka ofte om «Gammel – 
Lars»,  som i en alder av 30 år hugde ut 
sin egen gravstein av materiale fra Mel-
lia, steinbruddet i området her der byg-
ningssteinene til kirka også ble hentet 
ut. Om han tenkte at han skulle dø ung, 
vites ikke, men han ble imidlertid over 
90 år, smiler Kristin.

 -Og historia om han lever fortsatt.

Respekt 
Heimgårdens grenser til kirka medførte 
at Kristin og brødrene tidlig fikk innpren-

tet at man skulle vise respekt for kirke-
bygget og området.

-Pappa var nøye med å ikke forstyrre 
med traktorkjøring eller annet arbeid 
når det var seremonier i kirka. Det var 
viktig for foreldrene mine å vise hensyn 
i så måte. 

En god lærdom å ha med seg, sier Kris-
tin. Lærer av yrke. Aktiv skytter. Startet 
som 12-åring, og mangt et stevne har 
hatt hennes navn på papiret. Helger og 
ferier har hun sammen med ekteman-
nen Roald og barna Ingrid og Hallvard 
brukt til idretten. Givende, slår hun fast.

Tradisjon 
Hva betyr kirka for deg?

-Jeg er ingen fast kirkegjenger, men kirka 
og dens tradisjoner har stor betydning. 
Jeg er døpt, konfirmert og gift i Rissa 
kirke. Mine barn er også døpt og kon-
firmert der. Og på kirkegården ligger 
mange av mine kjære. Kirka vår er vakker 
og viktig.

-Det blir ikke jul før familien har stått ute 
og hørt kirkeklokkene ringe høytiden inn. 
En tradisjon holdt i hevd siden barndom-
men. Og det er alltid fint på søndagene 
å lytte til klangen fra klokkene. De gir en 
stemning av ro og høytid.

Kristin forteller videre at den årlige jule-
konserten er obligatorisk. Kirkerommet, 
- stort, lyst og flott som det er, egner seg 
utmerket til konsertlokale. Da lener hun 
seg tilbake, nyter klangen og sangen, 
toner og ord. Kanskje tenker hun på 
barndommen og mormor Karens travle 
hender før jul. Hun var en beskjeftig 
dame, som etter sigende måtte steppe 
inn som fadder enkelte ganger når det 
kom et dåpsfølge innom bakeriet og de 
var i manko av faddere. Hun måtte sågar 
låne ut dåpskjole når det knep om.

-Dåpskjolene lå klare de, forteller Kristin, 
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«Deg være ære»

Jeg vokste opp i en kristen heim i Skaugdalen i Rissa. Jeg hadde mange tanter som var lærere og enslige. 
Når det var ferier, var de veldig mye hjemme og da ble det mye sang. Om kvelden når pappa var ferdig i 
fjøset, satte han seg ved pianoet og da kunne det ofte bli firestemt sang. I det hele tatt var det mye sang 
og musikk hjemme. Dette vekket min interesse for korsang og ble også opplevd som noe trygt og godt.         
Når jeg velger denne salmen som min salme, er det fordi dette er den mektigste salmen og omfatter alt 
som vi lærte om kristendommen på skolen. Jeg vil kalle den alle salmers mor. -Den siste av mine sangglade 
tanter døde i mai i år.

Tekst: L Budry. Oversettelse: Arne Fjelberg. Melodi: G Fr Händel

      Min Salme, Håvard Olsøy

Deg være ære, Herre over dødens makt
Evig skal døden være Kristus underlagt
Lyset fyller haven, se en engel kom
Åpnet den stengte graven
Jesu grav er tom

Deg være ære
Herre over dødens makt
Evig skal døden være
Kristus underlagt

Frykt ikke mere! Evig er han med
Troens øye ser det; Han gir liv og fred
Kristi navn er ære, seier er hans vei
Evig skal han regjere, aldri frykter jeg

Deg være ære
Herre over dødens makt
Evig skal døden være
Kristus underlagt

Se, Herren lever! Salige morgenstund
Mørkets makter bever. Trygg er troens grunn
Jubelropet runger; Frelseren er her
Pris han, alle tunger, Kristus Herre er

Deg være ære
Herre over dødens makt
Evig skal døden være
Kristus underlagt

både hjemme på gården og hos mormor, 
og de har blitt flittig brukt opp igjennom 
årene av folk som stakk innom på vei til 
kirka.

Minner 
Storfamilien var Kristins trygge base 
i barndommen. Leik og utforskning 
sammen med venner var også av stor 
betydning. 

-Vi var tre jenter som hang i lag i opp-
veksten. Trine Simonsen, Eva Rønning 
og jeg. Var det bryllup i kirka, var vi 
faste «glåmere». Vi syntes det var stas å 
sitte oppe på galleriet og følge med på 
bryllupsseremonien. Vi drømte oss litt 
bort fra hverdagen. Etterpå diskuterte vi 
brudens kjole, bukett og hårfrisyre, ler 
Kristin. 

-Ellers var vi også med kirketjener Olaus 
Rønning på oppdrag. Riktig så spennen-
de var det å få være med opp i tårnet 
og se klokkene og utforske rom i kirka vi 
ikke så til vanlig. 

Vi avslutter praten med en ekstra kopp 
kaffe, og undertegnede trenger ikke å bli 
nødet til å ta et kakestykke til. Deretter 
tar vi turen bort til kirka. Ser på gravste-
dene til Kristins familie. Finner steinen til 
«Gammel - Lars». 

Den ruver, - og det er kanskje på sin 
plass, for uten hans velvilje hadde muli-
gens Rissa kirke stått et annet sted?

Tekst og foto: Vigdis Schei

Gravsteinen til "Gammel - Lars"



Shalom-senteret i Mahajanga bygger 
bro mellom kristne og muslimer. 

«Shalom» er hebraisk og har flere be-
tydninger: fred, helse, ro, harmoni. Det 
er også navnet på arbeidet som den 
gassisk-lutherske kirken og Det Norske 
Misjonsselskap (NMS) driver på Mada-
gaskar. 

Arbeidet ble startet i Mahajanga, nord-
vest på Madagaskar, og fokuserer på å 
bygge relasjoner mellom kristne og mus-
limer. Også på Madagaskar oppstår det 
spenninger og konflikter mellom kristne 
og muslimer enkelte steder. Prosjektet 
arbeider for at alle kan leve fredelig 
sammen, uten å legge skjul på at Jesus 
er eneste vei til fred med Gud. 

En del av tiltakene går ut på at kristne 
og muslimer sammen gjør dugnadsar-
beid i landsbyene, som å rense kanalene 
og gjøre rent på sykehuset. Prosjektet 
bæres av en helhetlig tilnærming der 
forkynnelse, helse – og omsorg, alfabe-
tisering og jordbruksveiledning går hånd 
i hånd. Det er startet menigheter, skoler 
og helsesentra i et tjuetalls byer/lands-
byer. Medarbeidere kurses på dialogsen-
teret i Mahajanga.

En synodepresident (tilsvarende norsk 
biskop) var først motvillig til å samarbei-

de med Shalom-senteret. Han mente at 
muslimene ikke var interessert i å lære 
om kristen tro, ettersom de var rike og 
mektige og privilegerte. Men etter å 
ha sett arbeidet i funksjon endre han 

innstilling og sa: «Gud er glad i alle fol-
keslag, og enhver muslim er spesiell for 
Gud, derfor må jeg dele Kristi kjærlighet 
med dem også!» 

Vår menighet er med på fredsskapende arbeid på 
Madagaskar

HVA GJØR NMS PÅ MADAGASKAR?       
NMS støtter den lutherske kirken gjennom arbeid knyttet til fattigdomsbekjem-
pelse og kompetansebygging. Kirkens fokus på å bedre folks levekår skjer både 
på landsbygda og i byene. I tillegg kan nevnes teologisk utdanning, anti-korrup-
sjonsarbeid og et bredt diakonalt arbeid.

Fo
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 Åpen kirke 

Hindrem stavkirke hadde ca. 70 besøkende i perioden. 

Været tatt i betraktning, må det sies å være meget bra!
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Bilder fra utegudstjeneste på Refsnes
Foto: Gerda Husby
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Navna minnelunder
En navnet minnelund er graver i et felt 
med felles minnesmerke hvor det er 
anledning til å sette opp navn, dato og 
årstall for fødsel og død på den gravlag-
te. Fellesrådet som er kommunens grav-
plassforvaltning, vil sørge for felles be-
planting og de etterlatte kan sette fra seg 
blomster og lys. Navna minnelund bru-
kes kun til nye urnegraver, det kan ikke 
flyttes navn fra eksisterende gravminner. 
Det er egne priser for kostnader knyttet 
til å gravlegges i navna minnelund. 

Indre Fosen har til nå ferdigstilt navna 
minnelunder på Frengen, Stadsbygd, 
Stranda, Leksvik og Rein.

Nå er vi godt i gang med navna minne-
lund ved Rissa kirke. Den er forventet 
ferdigstilt i løpet av høsten. Den neste 
minnelunden som skal etableres er på 
Husby gravplass. 

Vi har vært opptatt av å ikke standardi-
sere navna minnelunder i vår kommune, 
men at hver enkelt minnelund skal få sitt 
eget uttrykk. Det å anlegge navna min-
nelunder er en prosess som krever god 
planlegging med mange detaljer som 
oversiktsplan, arealbruk, en detaljplan 
som viser utforming og materialbruk, 
beplantingsplan, detaljtegninger for min-
nesmerke, benker og andre konstruk-
sjoner og elementer samt gravkart. 

Tekst og foto: Anita Nesset Kristiansen
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KirkeTirsdag i Rissa kirke
Kirka i ei bygd preger landskapet. Den står der urokkelig og vakker som et landemer-
ke og peker opp mot uendeligheten. Utenfra minner den oss om at noen har trodd 
på Gud i lang tid, og at noen fortsatt tror.  
Men kirka er mer enn en skulptur, et skall. Inni er det rom for oss. Der blir vi fysisk   
omsluttet av dette materielle uttrykket for Guds nærvær. Å komme inn, og være, i 
kirka kan være en håndfast måte å søke, undre seg, og styrkes på trosveien.  
Denne troen kan være preget av tillit, tvil, vakling og glede.  
Selve kirka kan kanskje for noen av oss fungere som ett av flere holdepunkter for troen.

Konsert med Ine og Edvard Hoem: 

Sterke tekster, 
vakre melodier

Onsdag 2. november kl. 19:30 kommer 
Ine og Edvard Hoem til Rissa kirke med 
konserten «Alt vi har kjært». Dette blir 
en konsertopplevelse av de sjeldne, der 
Ine på mesterlig vis synger farens tekster, 

mens Edvard Hoem leser fra sin siste 
diktsamling «Ute, langt der ute». I sam-
spillet mellom far og datter går humor, 
alvor, musikk og tekst opp i en høyere 
enhet.

På konserten synger Ine også noen av 
sine mest kjente sanger, og vi får høre 
kjente Hoem-salmer som «Den fattige 
Gud» og «No stig vår song», som du fin-
ner i Norsk salmebok på nr. 740 og 854.

Ine Hoem har markert seg som vokalist 
og låtskriver i grenselandet mellom pop 
og jazz. Som soloartist har hun flere al-
bum bak seg. 

Edvard Hoem er en av Norges mest aner-
kjente forfattere og dramatikere. Han 
har gitt ut i alt 21 romaner, sju skuespill 
og en rekke biografier og diktsamlinger. 
De siste årene har han hatt stor suksess 
med sin romanserie om utvandringen til 

USA og Canada, der han bruker stoff fra 
egen slekt.  

Albumet «Alt vi har kjært» kom i august 
2021. Etter å ha vært på konsertturne 
høsten 2021, har Ine og Edvard Hoem 
sommeren 2022 framført «Alt vi har 
kjært» på flere festivaler, blant annet på 
Olavsfest. 

Ine Hoem var gjest på Eides Språksjov 
8. januar 2022. Du kan gjerne se dette 
programmet som en forberedelse til kon-
serten! Programmet heter Juss og jazz, 
og innslaget med Ine Hoem kommer på 
slutten av programmet. Se https://tv.nrk.
no/serie/eides-spraaksjov/2022. 

Billetter til konserten kan kjøpes hos 
Kulco. Du kan også kjøpe billetter ved 
inngangen før konserten. På konserten 
deltar Edvard Hoem – forteller, Ine Hoem 
– vokal og Andreas Ulvo – piano.   

SuperTirsdag 
1. tirsdag i mnd kl. 17.30-19.30 

SuperTirsdag er et bestående tilbud for 
barn i alderen 6-13 år med familier, med 
kreativ aktivitet, sang, lek og kveldsmat. 

Egne ledere

Te På Tirsdag 
2. tirsdag i måneden kl. 19.30-21.00 

Det blir mye stillhet, men litt felles  
program, en tekst, ei bønn, musikk. 
Du kan rusle, sitte, knele. 
Du kan lese, i egen bok eller Bibel.  
Vi legger også fram noen bøker.  
Du kan be eller bare være der. 

Eller du kan studere symbolene,  
kanskje tegne. 
Til sist samles vi om en kopp te.

Vertskap er Kristin Vegge Maalø og 
Anne M. Benestad 

Kveldsmat 
3. tirsdag i måneden kl. 19.00-20.30 

Vi dekker småbord i midtgangen og 
spiser en enkel kveldsmat sammen - og 
prater sammen om det som opptar oss. 
Dette er for alle, gamle, unge, familier og 
de som er alene. 

Vertskap er Anita Setter og Rosa Ramsø

KulturTirsdag 
4. tirsdag i måneden kl. 19.30-21.00 

Tro og tvil påvirker våre liv på samme 
måte som livet og samfunnet påvirker 
vår tro. 
Her vil vi utforske litt hva dette handler 
om og gjør med oss, gjennom tema som 
er aktuelle, gjennom film, samtale, fore-
drag osv.  

Vertskap er Anne Hovstein Furunes og 
Jan Erik Furunes 
Velkommen til å styrke tilhørighet og tro, 
og knytte tettere bånd til kirka vår.

Alle arrangementene er lagt inn i over-
sikten på side 16.
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En jubileumsfest som stod til laud
24. august var det på dagen 90 år siden Rein kirke ble innviet, og jubileet måtte, som seg hør og bør, markeres 
med kaffe og kake, med festtale, foredrag, anekdoter, opplesing, Bojerkantate, sang og musikk.  

Rissa Bygdekvinnelag sørget for servering 
av varmmat før festforestillingen tok til 
kl.1800. 

Indre Fosen kirkelige fellesråd og kul-
turetaten i Indre Fosen kommune stod 
bak det rikholdige og velkomponerte 
programmet der fokus var å fremheve 
dikteren Johan Bojer og hans forfatter-
skap samt gi et bilde av tiden før og etter 
at Rein kirke var gjenoppbygd.

Arrangementet ble ledet av Sølvi Dahlen 
Lauvsnes og Signe Lindstrøm. 

90 år har passert siden nærmere to 
tusen publikummere møtte opp for å 
overvære innvielsen av Rein kirke. En stor 
begivenhet den gangen. 96-årige Martin 
Kvithyll var ikke gamle karen, men han 
var der og husker fortsatt noen detaljer 
fra augustdagen da kirka og kirkebakken 
var fylt til trengsel av skuelystne og glade 
mennesker.

-Jeg minnes at Johan Bojer kom og satte 
seg her framme i kirkerommet, jeg kan 
godt se han for meg forteller Martin når 
han får låne mikrofonen av programleder 
Sølvi. Martin var selvskreven gjest under 
jubileumsfesten.

Olga Berg hadde fått æren av å være 
kveldens festtaler. Et naturlig valg, syn-
tes arrangøren, for knapt noen kjenner 
kirkas historie bedre enn henne. Olga 
tegnet et nært og varmt bilde av Johan 
Bojer, bygdas store sønn, forfatteren med 
hjerte for småkårsfolket, som aldri glem-
te hvor han kom i fra, og som fullførte 

ungdomsdrømmen om å skjenke bygda 
ny kirke. Olgas personlige tale gledet og 
berørte.

Kirkehistoriker og middelalderarkeolog 
Øystein Ekroll orientert med humor og 
entusiasme om Rein som kirkested, om 
detaljer fra byggeperioden og fram til 
ny-kirka stod ferdig og klar til å innvies 
og om kirkas spesielle interiør. Et fint 
bakteppe å ha med seg før dyktige opp-

Finn Yngvar Benestad og Audhild Brødreskift leste henholdsvis "Min barndoms kirke" og fra 
"Paa kirkevei". Øystein Ekroll holdt et meget interessant foredrag om Rein kirke

 Jubilantkirka en solskinnsdag 90 år etter 
at den ble innviet.

Martin Kvithyll var gjest under jubileums-
festen. Han var 6 år da kirka ble innviet.
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lesere og underholdere tok publikum 
med inn i Bojers forfatterskap. Noen med 
blodsbånd til forfatteren. Barnebarnet 
Jon Godal og tippoldebarnet Runa Godal 
Tunheim deltok med henholdsvis anek-
doter, opplesing og musikalsk innslag. 
Utdrag fra de mest kjente bøkene «Den 
siste viking», «Vår egen stamme», «Folk 
ved sjøen» og «Læregutt», samt eventyr/
fortellinger hentet fra «På kirkevei» stod 
oppleserne Finn Yngvar Benestad, Aud-
hild Brødreskift, Ruth Rein, Arild Fallin, 
Bjørnar Buhaug, Pål Hasselvold, Ingunn 
Rokseth og Johan Fætten for. Sistnevnte 
framførte salmer og delte noen tanker 
om tiden og forholdene småkårsfolk lev-
de under da forfatteren vokste opp. Godt 
for øre, godt for hjerte. 

«Folk ved sjøen» fikk ekstra oppmerk-
somhet i og med at forestillingen ble 
vist ved Kystens Arv denne sommeren. 
Knut Ola Vang på piano, Maja Magdalena 
Oreb på fiolin og Maren Kløven Lein på 
vokal framførte to av tekstene i stykket. 
Vakkert. Vakkert. 

Og som så ofte før var det fint å lene seg 
tilbake og nyte kantor Olegs traktering av 
piano og orgel.

Bojerkantaten, del 1 og 2 var nest siste 
post på programmet. Piano, fløytespill og 
sang. Knut Ola Vang, Kristin Kårli-Hjelmen 
og Kine Larsen Kimo. Med den trioen på 
scenen kan resultatet bare bli utmerket. 
Og når teksten er skrevet av Sølvi Dahlen 
Lauvsnes og tonesatt av Vang sjøl, ja, da 
er alt i de beste hender.

Programpostene holdt de mange fram-
møtte i ånde i mange timer med flotte 
og gripende innslag, og det led langt på 
kveld før tonene og sangen til «Deilig er 
jorden» ebbet ut og et takknemlig publi-
kum forlot Bojerkjerka.

Kvelden stod til laud.

Tekst og foto: Vigdis Schei

Ordfører Bjørnar Buhaug sammen med Jon Godal og Runa Godal Tunheim.
Olga Berg fikk mange gode tilbake-         
meldinger for sin gripende festtale.

Knut Ola Vang, Marija Magdalena         
Oreb og Olegs Alohins deltok med nydelig 
musikk.

 Johan Fætten oldebarn av Mor Randi 
og Elias Fætten, traff publikum med sin 
salmesang og tanker rundt tiden Bojer 
beskriver i mange av sine bøker Det gjorde godt med en pause og ekstra godt med kaffe og kake.

Foto: Anita Nesset Kristiansen



16       Indre Fosen Menighetsblad nr. 3/2022

Hva skjer i menighetene

Dato Tid Arrangement Sted
19. september Kl. 17:30-19:00 Hasselvika barnelag Hasselvika skole
  For barn fra 0-11 år
20. september Kl. 11.00 Andakt Rissa sykehjem 
20. september Kl. 17:30-19:00 Leksvik barneklubb for barn i alle aldre. Leksvik forsamlingshus
  Facebook: Leksvik barneklubb
21. september kl. 11:00-13:00 Datakafè Frivilligsentralens lokaler
   Rådhusveien 17 
21. september Kl. 11:30 Andakt  Helsetunet, Leksvik
22. september Kl. 10:30 Sang/lesestund Stadsbygd eldresenter 
22. september Kl. 11:00 Babysang Rissa kirke
  For barn 0-1 år
22. september Kl. 17:30-19:00 Barnesang Rissa kirke
  For barn 1-6 år
23. september Kl. 20:00-23:30 TRÆKK ungdomsklubb for 8. klasse og oppover. Leksvik forsamlingshus
  Facebook: TRÆKK ungdomsklubb
25. september Kl. 16:00 Familiesamling. Åshild Sørhus har  Sunde misjonshus 
  andakt og forteller fra Mongolia.
  Arr. Misjonssambandet
27. september Kl. 10:00-12:00 Babysang Leksvik forsamlingshus
  For barn 0-1 år 
27. september Kl. 11:.30 Lesestund Råkvåg aldershjem 
28. september Kl. 16:00 Lesestund, Lindegård Rissa 
29. september Kl. 11-13 Vaffeltorsdag og Trilletreff  Rissa kirke 
29. september Kl. 17:00-19:00 Språkkafè Rådhusveien 13
  Arrangør: Frivilligsentralen i Rissa  (om ikke annet er oppgitt) 
29. september Kl. 17:30-19:00 Kirketorsdag med Kaos-kirke. Stadsbygd kirke 
  Koselig for alle, men på barnas betingelser
30. september Kl. 18:00-23:00 Stjørna Fritidsklubb Stjørna Fritidsklubb
 Kl. 18-20  5.-7.  klasse
 Kl. 20–23  8. klasse til 18 år
1. oktober Kl. 10:00-12:00 Lørdagstreff Leksvik forsamlingshus
3. oktober Kl. 17:30-19:00 Hasselvika barnelag Hasselvika skole
  For barn fra 0-11 år
4. oktober Kl.11:00 Andakt Rissa sykehjem 
4. oktober Kl. 17:30-19:00 Leksvik barneklubb for barn i alle aldre. Leksvik forsamlingshus
4. oktober Kl. 17:30-19:30 SuperTirsdag Rissa kirke
  For barn fra 6 år og oppover
4. oktober Kl. 19:30-21:30 Tirsdagsmøte Leksvik forsamlingshus
5. oktober Kl. 11:00-13:00 Hyggetreff med ord for dagen, allsang og  Stranda menighetshus
  underholdning. Det serveres lunsj 
  og dessert. Utlodning.
5. oktober kl. 11:00-13:00 Datakafè Frivilligsentralens lokaler
   Rådhusveien 17 
6. oktober Kl. 10:30 Andakt Stadsbygd eldresenter 
6. oktober Kl. 11:00 Babysang Rissa kirke
  For barn 0-1 år
6. oktober Kl. 17:30-19:00 Barnesang Rissa kirke
  For barn 1-6 år
6. oktober Kl. 19:00 Møte. Tale ved Bjørn Roger Karlsen Fissa Misjonshus
  Arr. Rissa Normisjon
7. oktober Kl. 18:00-23:00 Stjørna Fritidsklubb Stjørna Fritidsklubb
 Kl. 18-20  5.-7.  klasse
 Kl. 20–23  8. klasse til 18 år
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Hva skjer i menighetene

Dato Tid Arrangement Sted
9. oktober Kl. 11:00 Sangandakt Lundeng (Leksvik) 
11. oktober Kl. 11:30 Andakt Råkvåg aldershjem 
11. oktober Kl. 10:00-12:00 Babysang Leksvik forsamlingshus  
  For barn 0-1 år
11. oktober Kl. 17:30-19:00 Leksvik barneklubb for barn i alle aldre. Leksvik forsamlingshus
11. oktober Kl. 19:30-21:00 Te på Tirsdag Rissa kirke
13. oktober Kl. 11-13 Vaffeltorsdag og Trilletreff Rissa kirke
13. oktober   Dagstur for ungdom i høstferien.  Trondheim
  Arrangeres av TRÆKK ungdomsklubb.
  Mer info og påmelding på: 
  www.kirken.no/indrefosen 
13. oktober Kl. 17:00-19:00 Språkkafè Rådhusveien 13
  Arrangør: Frivilligsentralen i Rissa  (om ikke annet er oppgitt) 
16. oktober Kl. 17:00 Sangkveld i samarbeid med Normisjon. Fissa misjonshus 
  Stod familiemusikk deltar.
  Arr. Misjonssambandet
16. oktober Kl. 17:00 Sangmøte. Stod musikklag kommer.  Fissa Misjonshus
  Felles med Misjonssambandet.
  Arr. Rissa Normisjon
16. oktober Kl. 19:30 Gladsang Leksvik forsamlingshus
17. oktober Kl. 17:30-19:00 Hasselvika barnelag Hasselvika skole
  For barn fra 0-11 år
18. oktober Kl. 11:00 Andakt Rissa sykehjem 
18. oktober Kl. 19:00-20:30 Kveldsmat Rissa Rissa kirke
19. oktober kl. 11:00-13:00 Datakafè Frivilligsentralens lokaler
   Rådhusveien 17 
19. oktober Kl. 11:30 Andakt  Helsetunet, Leksvik
20. oktober Kl. 10:30 Sang/lesestund Stadsbygd eldresenter 
20. oktober Kl. 11:00 Babysang Rissa kirke
  For barn 0-1 år
20. oktober Kl. 17:30-19:00 Barnesang Rissa kirke
  For barn 1-6 år
20. oktober Kl. 17:30-19:30 Kveldsmat i kirka Ramsvik kirke
  For alle. Med en liten samlingsstund for barn
21. oktober Kl. 18:00 STORBASAR Stranda menighetshus
  -Åresalg, barnelotteri, trekning av loddlister i Vanvikan
  -Musikalske innslag
  -Salg av mat og drikke 
21. oktober Kl. 20:00-23:30 TRÆKK ungdomsklubb for 8. klasse og oppover. Leksvik forsamlingshus
  Facebook: TRÆKK ungdomsklubb
22. oktober Kl. 16:00-12:00 Lys Våken Stadsbygd Stadsbygd kirke 
23. oktober  For 11-åringer
23. oktober Kl. 11 Myran søndagsskole Myran Misjonshus 
25. oktober Kl. 10:00-12:00 Babysang Leksvik forsamlingshus
  For barn 0-1 år 
25. oktober Kl. 11:30 Lesestund Råkvåg aldershjem 
25. oktober Kl. 19:30-21:00 KulturTirsdag Rissa kirke
26. oktober Kl. 16:00 Lesestund, Lindegård Rissa 
27. oktober Kl. 11-13 Vaffeltorsdag og Trilletreff Rissa kirke 
27. oktober Kl. 17:00-19:00 Språkkafè Rådhusveien 13
  Arrangør: Frivilligsentralen i Rissa  (om ikke annet er oppgitt) 
27. oktober Kl. 17:30-19:00 Kirketorsdag med Taco-kveld. Stadsbygd kirke 
  Åpen for alle
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Hva skjer i menighetene

Dato Tid Arrangement Sted
28. oktober Kl. 18:00-23:00 Stjørna Fritidsklubb
 Kl. 18-20  5.-7.  klasse
 Kl. 20–23  8. klasse til 18 år Stjørna Fritidsklubb
28.-30. oktober  Møtehelg med Svein Granerud Leksvik forsamlingshus
Fredag 28.  kl. 19:30
Lørdag 29.  kl. 11:00 og kl. 13:00  (mat mellom møtene)
Søndag 30.  kl. 11:00
  Arr. Normisjon Leksvik
31. oktober Kl. 17:30- 19:00 Hasselvika barnelag Hasselvika skole
  For barn fra 0-11 år
1. november Kl. 11:00 Andakt Rissa sykehjem 
1. november Kl. 17:30- 19:30 SuperTirsdag Rissa kirke
  For barn fra 6 år og oppover
1. november Kl. 17:30-19:00 Leksvik barneklubb for barn i alle aldre. Leksvik forsamlingshus
1. november Kl. 19:30-21:30 Tirsdagsmøte Leksvik forsamlingshus
1. og 2. november Kl. 19:00 Møte med Steinar Dimmen Skaugdal bedehus
  Arr. Misjonssambandet
2. november kl. 11:00-13:00 Datakafè Frivilligsentralens lokaler
   Rådhusveien 17 
2. november  Kl. 19:30 Konsert med Ine og Edvard Hoem.  Rissa kirke
  Mer info s. 13
3. november Kl. 10:30 Andakt Stadsbygd eldresenter 
3. november Kl. 11:00 Babysang Rissa kirke
  For barn 0-1 år
3. november Kl. 17:30 – 19:00 Barnesang Rissa kirke
  For barn 1-6 år
4. november Kl. 18:00-23:00 Stjørna Fritidsklubb Stjørna Fritidsklubb
 Kl. 18-20 5.-7.  klasse
 Kl. 20–23  8. klasse til 18 år 
5. november Kl. 10:00-12:00 Lørdagstreff Leksvik forsamlingshus
5. november Kl. 18:00-21:00 Åpen kirke på Allehelgensaften Rein kirke
8. november Kl. 10:00-12:00 Babysang Leksvik helsetun
  For barn 0-1 år
8. november Kl. 11:30 Andakt Råkvåg aldershjem 
8. november Kl. 19:30 – 21:00 Te på Tirsdag Rissa kirke
9. november Kl. 11:30 Andakt  Helsetunet, Leksvik
10. november Kl. 17:00-19:00 Språkkafè Rådhusveien 13
  Arrangør: Frivilligsentralen i Rissa  (om ikke annet er oppgitt) 
10. november Kl. 17:30- 19:30 Kveldsmat i kirka Ramsvik kirke
  For alle. Med en liten samlingsstund for barn
11. november Kl. 20:00-23:30 TRÆKK ungdomsklubb for 8. klasse og oppover. Leksvik forsamlingshus
  Facebook: TRÆKK ungdomsklubb 
13. november Kl. 11 Myran søndagsskole Myran Misjonshus
14. november Kl. 17:30- 19:00 Hasselvika barnelag Hasselvika skole
  For barn fra 0-11 år
15. november Kl. 11:.00 Andakt Rissa sykehjem 
15. november Kl. 17:30-19:00 Leksvik barneklubb for barn i alle aldre. Leksvik forsamlingshus
15. november Kl. 19:00 Bibeltime ved Rolf Lavikt Sunde misjonshus
  Arr. Misjonssambande
15. november Kl. 19:00- 20:30 Kveldsmat Rissa Rissa kirke
16. november Kl. 11:00-13:00 Hyggetreff med ord for dagen, allsang Stranda menighetshus 
  og underholdning. Det serveres lunsj og 
  dessert. Utlodning.
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Hva skjer i menighetene

Dato Tid Arrangement Sted
16. november kl. 11:00-13:00 Datakafè Frivilligsentralens lokaler
   Rådhusveien 17 
17. november Kl. 10:30 Sang/lesestund Stadsbygd eldresenter 
17. november Kl. 11:00 Babysang Rissa kirke
  For barn 0-1 år
17. november Kl. 17:30 – 19:00 Barnesang Rissa kirke
  For barn 1-6 år
19. november- Kl. 16:00 – 12:00 Lys Våken Rissa Rissa kirke
20. november  For 11-åringer 
20. november kl. 11:00-13:00 Datakafè Frivilligsentralens lokaler
   Rådhusveien 17 
20. november Kl. 16:00 Misjonsfest. 
  Besøk av Bella og Olav Dahle Svanholm. Fissa Misjonshus
  Arr. Rissa Normisjon
22. november Kl. 10:00-12:00 Babysang Leksvik forsamlingshus
  For barn 0-1 år
22. november Kl. 19:30 – 21:00 KulturTirsdag Rissa kirke
24. november Kl. 11-13 Vaffeltorsdag og Trilletref Rissa kirke
24. november Kl. 17:00-19:00 Språkkafè Rådhusveien 13
  Arrangør: Frivilligsentralen i Rissa  (om ikke annet er oppgitt) 
24. november Kl. 17:30 – 19:00 Kirketorsdag med Kaos-kirke. Stadsbygd kirke
  Koselig for alle, men på barnas betingelser.
25. november Kl. 18:00-23:00 Stjørna Fritidsklubb Stjørna Fritidsklubb
 Kl. 18-20 5.-7.  klasse
 Kl. 20–23 8. klasse til 18 år 
25. november Kl. 20:00-23:30 TRÆKK ungdomsklubb for 8. klasse og oppover. Leksvik forsamlingshus
  Facebook: TRÆKK ungdomsklubb 
27. november Kl. 15:00 Slaveprinsen.  Rissa kirke
  Billetter selges på www.hoopla.no og ved 
  inngangen. Mer info på www.slaveprinsen.no
28. november Kl. 17:30- 19:00 Hasselvika barnelag Hasselvika skole
  For barn fra 0-11 år 
29. november Kl. 11:30 Lesestund Råkvåg aldershjem 
29. november Kl. 17:30-19:00 Leksvik barneklubb for barn i alle aldre. Leksvik forsamlingshus
30. november Kl. 16:00 Lesestund, Lindegård Rissa 
1. desember Kl. 11:00 Babysang Rissa kirke
  For barn 0-1 år 
1. desember Kl. 17:30 – 19:00 Barnesang Rissa kirke
  For barn 1-6 år 
2. desember Kl. 18:00-23:00 Stjørna Fritidsklubb Stjørna Fritidsklubb
 Kl. 18-20 5.-7.  klasse
 Kl. 20–23 8. klasse til 18 år 



Invitasjon til å være med i sorggruppe
Uforpliktende informasjonsmøte i aktivitetsstua ved 
Rissa helsetun torsdag 10.11.22. kl. 19.00 

Tilbudet arrangeres av Frivilligsentralen i Rissa og Indre 
Fosen kirkelige fellesråd. 

En sorggruppe er et møtested og et samtalerom for 
mennesker som har mistet sin nærmeste. Gruppen 
er åpen for alle, uansett livssyn og kirketilhørighet. 
Gruppen skal bestå av 5 - 10 personer som skal møtes 
8 ganger. Hensikten med en sorggruppe er at med-
lemmene skal kunne dele tanker og følelser omkring 
egen sorg – og samtidig lytte til andres erfaringer. Hver 
enkelt bestemmer selv hva og hvor mye han eller hun 
vil dele. Gruppa er basert på gjensidig tillit, og vi påleg-
ger hverandre taushetsplikt. Deltakelse i sorggruppe 

er åpent for alle, men vi fokuserer i utgangspunktet på 
ektefeller og samboere som har mistet sine partnere. 
Dette gjør vi med tanke på å få en gruppe som kan ha 
noen felles erfaringer. Hver og en har allikevel sin   
spesielle historie, sine spesielle opplevelser og sin   
egen sorg.

Ta kontakt med diakon Inger Marie Falch Løwø for på-
melding eller nærmere informasjon. Det er også mulig 
med én til én samtaler og hjemmebesøk.

 
Hjertelig velkommen! 
 
Inger Marie Falch Løwø  
(tel.: 948 48 323, e-post: il776@kirken.no)

Hva skjer i menighetene

Kirketorsdag 29. september kl. 17.30 

Hva Kaos-kirke er:
Stadsbygd kirkeutvalg starter med noe nytt som er  
koselig for alle, men på barnas betingelser.

Her vil du få:
Opplevelser-kreativitet- felleskap

Stasjoner i kirka med forskjellige ting å se høre og  
gjøre.

Vi starter med en felles sang. Etter sangen vil du kunne gå 
fritt til ulike stasjoner i kirka med noe å se, høre og gjøre.

Vi avslutter med felles kveldsmat og kaffe.

Høsten i Stadsbygd kirke 
29.  september: Kaos-Kirke. Vi feirer Mikkelsmesse- og   
  møter riddere og drager  
27. oktober: Taco-torsdag  
24. november: Kaos-Kirke. Snart 1. søndag i Advent   
  – vi lager julekort. 
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50-årskonfirmanter i Stadsbygd kirke søndag 14. august.
Bak fra venstre: Helge Askim, Leif Arntzen Tørstad, Stig Wemudstad, Kjell Joar Hermstad, Oddleiv Grønning og Per Olav 
Buås
Midterste rekke fra venstre: Stig Ragnar Tung, Trond Buan, Ola Magne Vemundstad, Per Audun Vårum og Per Johan 
Trangmyr
Foran fra venstre: Kristin Hagemo Grønbech, Torgunn Føll, Mildrid Kristin Fenstad, Søvi Halvei Rønning, Jorun Beate 
Finserås og Liv Anita Wårum Leinsli

50-årskonfirmanter i Hasselvika kirke søndag 28. august. 
Fra venstre: Eivind Sørensen, Einar Haugan, Kåre Nebb, Åge Olsen, Kåre Sporild, Bjørn Olsen.

5 0 -ÅRSKO NFIRMANTER 2022

Fo
to

: V
ig

di
s 

Sc
he

i
Fo

to
: H

el
en

a 
Sø

re
ns

en



22       Indre Fosen Menighetsblad nr. 3/2022

       Fra kirkebøkene

Fines kirke
Ingen hendelser

Frengen kirke
Begravelser/bisettelser:
17.06.22   Astrid Barslett f.1934

Hasselvika kirke
Vielse:
18.06.22 Johanne Fjærli og Terje Nilssen

Ramsvik kirke:
Dåp:
12.06.22   Oliver Sønderengen Kjølsvik
12.06.22 Bianca Dyrnes Lindvåg
31.07.22   Håvard Elias Trå Bjørkvik (Amfiet)
Vielse:
23.06.22   Brit Synnøve Enebakk og 

Edmund Aune
16.07.22 Kaya Bernhardsen og Michael Hagen
06.08.22 Åse Kristin Johansen og Rune Olsen
13.08.22   Laila Synnøve Withbro og Håvard Lie 

(ute)
20.08.22 Anita Monsen og Øystein Grøttan 

(ute)
Begravelser/bisettelser:
15.06.22 Roger Småvik f.1934
24.06.22  Åse Aune f.1929
07.07.22 Borghild Jansen f.1933
08.07.22 Birger Haug f.1931
13.07.22 Åsta Marie Alseth f.1932

Rein kirke:
Dåp:
13.08.22   Felix Dragseth
Vielse:
06.08.22   Pia Martine Gautier Rosenkilde og 

Carl Martin Fauby
13.08.22 Carina Nilsen og Kristian Eck Dragseth
Begravelser/bisettelser:
01.07.22 Mie Kristine Kvernemo f.2022

Rissa kirke:
Dåp:
03.07.22 Sigrid Aksnes Rønning
03.07.22 Neoh Ingemar Nergård Ulvin
03.07.22 Thor Overland
24.07.22 Louise Sørli Solheim
07.08.22 Mina Storsve Overland

Vielse:
18.06.22 Kamilla Sandvær Karijord og 

Roald Kruksve
20.08.22 Anniken Sandvold og 

Remi Andre Overland
Begravelser/bisettelser:
28.07.22 Dagfinn Petter Dyrendahl f.1932
05.08.22   Astrid Hafeld f.1925

Stadsbygd kirke:
Vielse:
25.06.22 Esther Haaverstad og 

Eivind Brandsæter Hvam
Begravelser/bisettelser:
17.06.22 Kristine Brødreskift f.1915
08.07.22   Sverre Vemundstad f.1924
22.07.22 Solfrid Holten f.1947
19.08.22   Alf Finserås f.1935

Leksvik kirke:
Vielse:
25.06.22 Marit Sprækenhus og 

Anders Meyer Berg
Begravelser/bisettelser:
08.06.22 Else Johanne Kruksve, f.1939
06.07.22   Petra Marie Hølås, f.1941
15.07.22 Harald Lutdal, f.1938
20.07.22   Else Haugen, f.1928

Stranda kirke:
Dåp:
19.06.22 Willem Bjørseth Jakobsen
19.06.22 Troy Sebastian Korpan
28.08.22 Lukas Wilmann Olafsen
28.08.22 Aksel Lian Sæther
28.08.22 Thor Lian Sæther
Begravelser/bisettelser:
20.07.22   Janne Pauline Aksnes, f.1947, 

gravlagt Hindrem kirkegård

Hindrem:
Dåp i Hindrem stavkirke:
10.07.22 Nelly Oline Fagerbakke Sakseid
17.07.22 Ask Normann Hindrum
17.07.22 Ella Mjøen Kruksve
Urnenedsettelse:
02.06.22  Anne Martha Hindrum, f.1932
16.08.22  Ole Johan Todnem, f.1950
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Takkeannonser

Hjertelig takk for all omtanke, blomster og hilsninger til 
vår kjære Ole Skånøy sin bortgang og begravelse. 
Stor takk for blomster og gode ord ved båra ved Tore og 
Solfrid. Takk til alle som tok turen til Rissa kirke for å ta 
farvel med vår kjære. 
Takk for minnegave til Rissa sykehjem avd. Tunet. 
Takk til begravelsesbyrået v/Jan Åge for god hjelp og støtte. 
Takk til prest Kristen Skriver Frandsen, og takk til Becca for 
nydelig solosang i kirka. En spesiell takk til personalet ved 
Rissa sykehjem avd. Tunet, og sykepleiere i stab for god 
omsorg og pleie, og ikke minst for gode klemmer, 
latter og sang.

Hilsen Liv, Arnstein, Marit, Brit, Ragnar, 
Tore og Gunnar m/familier.

Hjertelig takk for all deltagelse og oppmerksomhet ved 
vår kjære Olav Marius Buan sin bortgang og begravelse. 
Takk for blomster og pengegaver til ansatte ved Stadsbygd 
omsorgssenter. Takk til Stadsbygd Manssangerforening 
og Alf Byberg for fin sang i kirken. Og takk til Stadsbygd 
omsorgssenter for god pleie og omsorg. Takk også til Jan 
Åge for god hjelp og støtte.

Familien

En stor takk til alle som deltok ved vår alles kjære Petra 
Marie Hølås sin bisettelse. Tusen takk for blomster og 
minnegave til Leksvik helsetun. Takk til Leksvik gravferd for 
uvurderlig god hjelp.

Familien

Hjertelig takk for varm deltakelse, nydelige blomster og 
minnegaver til Indre Stjørna blomsterfond ved vår kjære 
mamma Åsta Marie Alseth sin bortgang og begravelse.
En stor takk til alle som på ulike måter gjorde at dagen ble 
en minnerik dag for oss. 

Morten, Einar og Tone m/familier

Takk for all vennlig deltagelse ved Sverre Marius 
Vemundstad sin bortgang og begravelse. 
Takker for pengegaven til Stadsbygd blomsterfond, takker 
også Jan Åge Rennan for meget god hjelp.

Familien

Hjertelig takk for all oppmerksomhet og deltakelse ved 
Johan Askheim sin bortgang og bisettelse. Takk for 
god pleie ved Stadsbygd Eldresenter og Rissa Sykehjem 
avd. Himmelblå. Takk for vakker sang av Stadsbygd 
Mandssangerforening og takk for pengegaven til Stadsbygd 
Blomsterfond.

Familien

Tusen takk for vennlig deltagelse, oppmerksomhet, 
blomster og gaver til Indre Stjørna blomsterfond i 
anledning Borghild Jansen sin bortgang og begravelse.

Familien

Hjertelig takk for all vennlig omtanke, blomsterhilsener og 
deltakelse ved vår kjære mamma Åse Aune sin bortgang og 
begravelse. Takk for pengegaver til Stjørna Blomsterfond. 
En stor takk til Leksvik Helsetun for fantastisk god pleie. 
Takk til Jan Åge Rennan for god hjelp og støtte, og til 
Kjersti G. Dyrendahl for fin sang i kirken.

Edmund, Gunleif og 
Idar m/familier

Takk for all vennlig omtanke, blomster, pengegaver 
og deltakelse i forbindelse med vår kjære mamma 
Else Haugen sin bortgang og begravelse. En stor takk til 
hjemmesykepleien for samarbeidet over mange år og til 
ansatte ved sykehjemmet som ivaretok vår mor 
den siste tiden.

Randi og Lena

Vi ønsker å få takke så mye for alle varmende hilsener og 
nydelige blomster vi har mottatt i forbindelse med vår 
kjære Kissi Brødreskift sin bortgang.
Tusen takk også for minnegaven til Stadsbygd 
sanitetsforening.
Vi er svært takknemlige for all god omsorg og trygghet 
som ansatte ved Stadsbygd omsorgssenter har gitt mamma 
de siste årene.
En varm takk til Inger Falck Løwø, Kjersti G. Dyrendal 
og Jan Åge Rennan for at dere gjorde dagen vakker, 
trygg og god for oss.

Ragnhild Dorthea Brødreskift med familie



Gudstjenesteliste

Returadresse: 
Leksvik kirkekontor,  
Lundaveien 4,  
7120 Leksvik.

Søndag 25. september  
16. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00

Kl. 11.00
Kl. 14.00

Rissa kirke
Høsttakkefest m/4-årsbok og 
50 -årskonfirmanter
Leksvik kirke 
Fines kirke Høsttakkefest. 
Søndagsskolen deltar

Lørdag 1. oktober    
Lørdag etter 16. søndag i 
treenighetstiden
Kl. 12.00 Rissa kirke 

Dåpsgudstjeneste
Søndag 2. oktober  
17. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00

Kl. 18.00

Leksvik kirke 
50-årskonfirmanter
Rissa kirke 
Konfirmantdag

Søndag 9. oktober
18. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Stadsbygd kirke

Søndag 16. oktober
19. søndag i treenighetstiden 
Kl. 11.00
Kl. 11.00

Kl. 14.00

Rein kirke 
Stranda kirke 
50-årskonfirmanter 
Hasselvika kirke 
Mulighet for dåp i Hasselvika 
kirke. Ta kontakt med 
kirkekontoret.

Søndag 23. oktober
20. søndag i treenighetstiden 
Kl. 11.00

Kl. 11.00

Stadsbygd kirke 
Lys Våken-barna og 
matlagingsgruppe fra 
konfirmanter deltar.
Leksvik kirke 
Utdeling av 4-årsbok. 
Tårnagenter deltar. 
Høsttakkefest.

Søndag 30. oktober
Bots- og bønnedag 
Kl. 11.00
Kl. 11.00

Frengen kirke
Stranda kirke 
Utdeling av 4-årsbok. 
Tårnagenter deltar. 
Høsttakkefest.

Søndag 6. november 
Allehelgensdag
Kl. 11.00 
Kl. 16.00 
Kl. 19.00
Kl. 19.00

Stadsbygd kirke
Stranda kirke 
Rein kirke 
Leksvik kirke

Søndag 13. november 
23. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Rissa kirke
Søndag 20. november 
Domssøndag/Kristi kongedag
Kl. 11.00 Rissa kirke 

Lys Våkenbarna deltar
Søndag 27. november 
1. søndag i adventstiden
Kl. 11.00

Kl. 11.00

Stadsbygd kirke 
4-årsbok
Stranda kirke 
Jubileumsgudstjeneste. 
Stranda kirke 125 år.

Søndag 4. desember 
2. søndag i adventstiden
Kl. 11.00
Kl. 19.00

Rissa kirke
Leksvik kirke 
Lysmesse m/ YES-koret

 

Våre kanaler på nett

Kirken i  
Indre Fosen

Kirken i  
Indre Fosen

kirken.no/ 
indrefosen

kirken_i_ 
indre_fosen

Vil du gi en gave til menighetsbladet? 

Skann denne QR-koden eller bruk 
vippsnummer 596670. 
På forhånd takk!

Foto:Bjørnar Storsve Trangmyr


